

**1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana"
ietvaros apstiprināts projekts**

Finansējuma saņēmējs		Vecpiebalgas novada pašvaldība
Juridiskā adrese		Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas novads, LV-4101
Projekta nosaukums		Vecpiebalgas novada Attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrāde
Projekta numurs		1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/098
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Vidzemes plānošanas reģions
	Adrese	Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas novads, LV-4101
Projekta apstiprināšanas datums		16.12.2010.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	48 291,00
	Publiskais finansējums	48 291,00
	t.sk. ESF finansējums	48 291,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		24
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		<p>Projekta ietvaros plānots izstrādāt Vecpiebalgas novada attīstības programmu 7 gadiem un teritorijas plānojumu 12 gadiem, veicot Vecpiebalgas novada attīstības potenciāla analīzi un savstarpējo mijiedarbību.</p> <p>Projekta mērķis atbilst aktivitātes 1.5.3.2. "Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana" noteiktajam mērķim, jo projekta rezultātā tiks izstrādāta visaptveroša Vecpiebalgas novada attīstības programma un teritorijas plānojums, kas veicinās programmas aktivitātes mērķa sasniegšanu - paaugstināt teritorijas attīstības plānošanas kapacitāti, lai nodrošinātu kvalitatīvu, nacionāla, reģionāla un vietēja līmeņa teritorijas attīstības plānošanas procesu. Projekta ieviešana nodrošinās plašu iedzīvotāju iesaisti, kvalitatīvu esošās situācijas datu apkopošanu un analīzi, novada potenciālam atbilstošu vidēja termiņa mērķu</p>

	<p>definēšanu, kā arī mērķtiecīgu un efektīvu attīstības programmas ieviešanu un uzraudzību. Projekta gaitā, piesaistot kvalificētus ekspertus, tiks veiktas sekojošas aktivitātes: iedzīvotāju aptauja, pašvaldības datu apkopšanas, uzkrāšanas un izmantošanas sistēmas izstrāde, datu bāzes izveide, diskusiju un konferences organizēšana, stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrāde, projekta administrēšana un publicitātes nodrošināšana. Projektu plānots ieviest divu gadu periodā – no 2011. gada 3. janvāra līdz 2012. gada 30. decembrim.</p>
--	---